



PRESSMEDDELANDE  
18 oktober 2021 14:00 CEST

## Interim CFO i Christian Berner Tech Trade AB (publ)

**Lars Westlund tillträder befattningen som interim CFO för Christian Berner Tech Trade AB från och med den 1 december 2021 fram tills att en ny CFO är på plats.**

Lars kommer att ingå i koncernledningen under denna tid. Lars har lång erfarenhet från olika ledningspositioner inom AB Volvo och kommer närmast från ett uppdrag som interim CFO för Gapwaves AB (publ).

— Jag ser fram emot att börja mitt uppdrag i Christian Bernerkoncernen och bidra till fortsatt lönsam utveckling, säger Lars Westlund.

Som tidigare meddelats kommer Torbjörn Gustafsson att lämna sin anställning som CFO i Christian Berner Tech Trade AB. Torbjörn kommer att kvarstå i sin anställning till den 31 december 2021 för att säkerställa en ordnad överlämning. Rekrytering av ny CFO pågår.

### För ytterligare information kontakta:

---

Bo Söderqvist, CEO Christian Berner Tech Trade AB, tel +46 (0) 70-18 66 910  
E-post: [bo.soderqvist@christianberner.com](mailto:bo.soderqvist@christianberner.com)  
[www.christianberner.com](http://www.christianberner.com)

### Om oss

---

Christian Berner Tech Tradekoncernen (publ) – noterat på Nasdaq Stockholm, har 120 års erfarenhet av teknisk handelsverksamhet. Vi erbjuder kvalitetsprodukter och systemlösningar med fokus på miljöteknik från europeiska tillverkare till industrier och kommuner i Sverige och övriga Norden samt för värmepannor globalt. Koncernen har cirka 215 medarbetare i hela Norden, och en nettoomsättning på omkring 700 MSEK. Christian Berner Tech Trade AB är huvudbolag för handelsverksamheten, och genom dotterbolagen i Danmark, Finland, Norge och Sverige marknadsförs vårt produktprogram i hela Norden.

*Denna information är sådan information som Christian Berner Tech Trade AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2021-10-18 14:00 CEST.*

### Bifogade filer

---

[Interim CFO i Christian Berner Tech Trade AB \(publ\)](#)